TOMSK ШЩШ томский
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» СТПУ)

ПРИКАЗ

Q& • O f  2018 г. №
г. Томск

О направлении на практику обучающихся
В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
Направить обучающихся Инженерной школы ядерных технологий 4 курса, специальности
14.05.04 "Электроника и автоматика физических установок", группы 074А. 074Б для
прохождения производственной практики с 25.06.2018 г. по 22.07.2018 г. в следующие
организации:

Группа 074А

№ Ф.И.О. Организация, место прохождения
практики (город)

Основание для приказа (договор,
распоряжение по отделению или

центру (№, дата))

Руководитель
практики от ТПУ

1.• Барков Даниил
Евгеньевич

Филиал ООО "Технологическая
компания Шлюмберже", г. Томск

№427-0/нп от 03.04.2018 Ефремов Е.В.,
ассистент ОЯТЦ

2. Бугаев
Вячеслав
Владимирович

АО "Специальное конструкторско-
технологическое бюро по релейной
технике", г. Великий Новгород

№ 61/24-д/общ. от 20.03.2018
Письмо № 19-26-32 от 06.04.2018

Ефремов Е.В.,
ассистент ОЯТЦ

3.
*

Годовников
Петр
Алексеевич

АО "Производственное
объединение ’Электрохимический
завод", г. Зеленогорск

№ 1 от 16.102017 (ТПУ № 5д/общ. огг
19.102017)
Письмо № 13-20.УП/18662 от
22.122017)

Обходский А.В.,
доцент ОЯТЦ

4.> Горбачев
Виктор
Алексеевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Ливенцов С.Н.,
профессор ОЯТЦ

5- Горбачев Павел
Алексеевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Ливенцов С.Н.,
профессор ОЯТЦ

6.
>

Горшков
Алексей
Александрович

Филиал АО "Концерн
"Росэнергоатом",
"Нововоронежская атомная
станция", г. Нововоронеж

№ 255-общ. от 23.01.2017
Письмо № 9/Ф07-04/564 от
13.11.2017

Обходский А.В.,
доцент ОЯТЦ

7, Иванов Федор
Вадимович

Филиал АО "Концерн
"Росэнергоатом", "Калининская
атомная станция", г. Удомля

№32964 от 05.082013
Письмо № 9/ф04-ЗДУП/21 от
10.01.2018

Зеленецкая Е.П.,
ассистент ОЯТЦ

8.
•

Клепиков
Даниил
Сергеевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Павлов В.М.,
доцент ОЯТЦ

9. Козлов Михаил
Валериевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.052018 Обходский А.В.,
доцент ОЯТЦ

10. Кокоулин
Геннадий
Евгеньевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Гожимов А.И.,
инженер-
исследователь
НОЛ ЭАФУ

11.« Кондратенко
Роман
Александрович

АО "Специальное конструкторско-
технологическое бюро по релейной
технике", г. Великий Новгород

№ 61 /24-д/общ. от 20.03.2018
Письмо № 19-26-32 от 06.04.2018

Ефремов Е.В.,
ассистент ОЯТЦ

№ Ф.И.О. Организация, место прохождения
практики (город)

Основание для приказа (договор,
распоряжение по отделению или

центру (№, дата))

Руководитель
практики от ТПУ

12.

»

Романенко
Вадим
Александрович

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 ДенисевичАА,
ассистент ОЯТЦ

13. Савельев
Дмитрий
Васильевич

ФГУП "РФЯЦ- Всероссийский
научно-исследовательский
инсшпут экспериментальной
физики", г. Саров

№ 195/15985-Д-2017 от 11.04.2017
(ТПУ №3967 от 13.03.2017)
Письмо № 195-2063/15166 от
06.04.2018

Павлов В.М.,
доцент ОЯТЦ

1 4 1
•

Фадеева
Надежда
Андреевна

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Ливенцов С.Н.,
профессор ОЯТЦ

Группа 074Б

№ Ф.И.О. Организация, место прохождения
практики (город)

Основание для приказа (договор,
распоряжение по отделению или

центру (№, дата))

Руководитель
практики от ТПУ

1. Аликин Сергей
Владиславович

КАО "АЗОТ", г. Кемерово №526-0/пп от 18.04.2018 Плетнев А.О.,
инженер-
исследователь НОЛ
ЭАФУ

2.
»

Бензарь
Александр
Николаевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Горюнов А.Г.,
профессор ОЯТЦ

3. Груздев
Дмитрий
Сергеевич

АО "Сибирский химический
комбинат", г. Северск

№ 11/9909-Д/1З-д/общ. от 18.042018
Письмо № 12-04/882 от 26.042018

Лобес ЛА, инженер-
проектировщик
ОЯТЦ

4. Гуляев Марк
Анатольевич

Филиал АО "Концерн
"Росэнергоатом", "Белоярская
атомная станция", г. Заречный

№294-общ. от 19.022016
Письмо № 9/Ф02-100/6156 от
31.10.2017

ДенисевичАА,
ассистент ОЯТЦ

5.
*

Забродин
Николай
Евгеньевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Обходский А.В.,
доцент ОЯТЦ

6.
f

Исаков
Константин
Андреевич

Филиал ООО 'Технологическая
компания Шлюмберже", г. Томск

№427-0/пп от 03.04.2018 Дядик В.Ф.,
доцент ОЯТЦ

7. Кровяков
Михаил
Валерьевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Бадретдинов Т.Х.,
доцент ОЯТЦ

8. Меняйло Илья
Евгеньевич

АО "Русатом -
Автоматизированные системы
управления", г. Москва

№ 341-БД-0164 (ТПУ № 275-0/пп)
от 13.02.2018
Письмо№341/21-15/11138 от
25.12.2017

Обходский А.В.,
доцент ОЯТЦ

9. Новоселов
Александр
Евгеньевич

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Обходский А.В.,
доцент ОЯТЦ'

10Петрусенко
Виталий
Андреевич

Компания ЭлеСи, г. Томск №825-общ. от 27.04.2017
Письмо №01-02-18/0429 от 07.052018

Егорова О.В., ст.
препод. ОЯТЦ

И Сальников
Владислав
Владимирович

Компания ЭлеСи, г. Томск №825-общ. от 27.04.2017
Письмо №01-02-18/0429 от 07.052018

Павлов В.М.,
доцент ОЯТЦ

12
f

Федин Сергей
Владимирович

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.052018 Полосин А.А.,
инженер-исследователь
НОЛ ЭАФУ

13 Худяк Михаил
Федорович

Компания ЭлеСи, г. Томск №825-общ. от 27.04.2017
Письмо №01-02-18/0429 от 07.052018

Полосин А.А.,
инженер-исследователь
НОЛ ЭАФУ

14
ft

Шиян Ксения
Андреевна

Инженерная школа ядерных
технологий. Отделение ядерно-
топливного цикла

Распоряжение № 22/р от 29.05.2018 Бадретдинов Т.Х.,
доценгг ОЯТЦ

2

§2

Оплату расходов произвести согласно расчёта расходов на практику:
Г  руппа 074А

№ Ф.И.О Основа обучения
(бюджетная/
договорная)

Субсидия на выполнение гос. задания (образование),
руб.

ст. 296
(суточные)

ст. 296
(проезд)

ст. 296
(найм жилья) Всего

1. Бугаев Вячеслав Владимирович бюджет 1400 22500 0 23900
2. Годовников Петр Алексеевич бюджет 1400 4800 0 6200
3. Горшков Алексей Александрович бюджет 1400 16000 0 17400
4. Иванов Федор Вадимович бюджет 1400 20700 0 22100
5. Кондратенко Роман Александрович бюджет 1400 22500 0 23900
6. Савельев Дмитрий Васильевич бюджет 1400 19000 0 20400

Группа 074Б

7. Аликин Сергей Владиславович бюджет 1400 2000 0 3400
8. Гуляев Марк Анатольевич бюджет 1400 10500 5000 16900
9. Меняйло Илья Евгеньевич бюджет 1400 18700 0 20100
ИТОГО 12600 136700 5000 154300

Основание: линейный график учебных занятий, договоры с профильными организациями,
распоряжение по ОЯТЦ на проведение практики, расчёт расходов напрактику.

Директор ИЯТШ

2018 г.
ВИЗЫ:

Начальник ПФО

2018 г.

Гл. бухгалтер

" ( 7 /  " 2018 г.

Начальник ОПиТ

" £ 0  " О'Г 2018 г.

Руководитель ОЯТЦ ИЯТШ
• « О б ' 2018 г.

О.Ю.Долматов

Т.СЛмпольская

Э.Л.Моисеенко

В.В .Гребенников

А.Г.Горюнов

Отавина Т.К. 23-32